
Nr sprawy: WGG.6620.17.1.2021.KS 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

REGON: 013269344 

e-mail: kancelaria@powiat-wolominski.pl 

tel.: 22) 346-11-00, fax: (22) 776-50-93 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na: 

 

1. Przedmiot zamówienia: harmonizacja danych zawartych w operacie geodezyjnym 

przyjętym do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z identyfikatorem 

P.1434.2019.2434, do danych z opracowania id. P.1434.2019.6783. 

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego decyzją nr 

264/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. znak WG-III.7221.3.85.2020.AI nakazał ujawnić w 

operacie ewidencyjnym dane z operatu z projektem rozgraniczenia działek 957 i 958 obręb 

Stary Kraszew gmina Klembów id. P.1434.2019.6783. Nie korelują one z danymi 

ujawnionego opracowaniem P.1434.2019.2434 podziału. Należy dokonać harmonizacji tych 

danych. 

 

2. Kod CPV: 71300000-1 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 8 tygodni od dnia podpisania umowy 

 

4. Warunki płatności: po przyjęciu przedmiotu zlecenia w terminie 30 dni od daty przekazania 

prawidłowo wystawionej faktury 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu:  

 posiadanie uprawnień geodezyjnych z zakresu 2  

 

6.  Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

b) kopia uprawnień 

 

Dokumenty proszę umieścić w zamkniętej kopercie i umieścić napis:  

 „Oferta na...(podać nazwę zamówienia)”;  

„Nie otwierać przed...”  (podać datę i godzinę otwarcia ofert)”. 

 

7. Kryteria oceny ofert: najniższa cena 

 

8. Miejsce i termin składania ofert: do dnia 26 sierpnia 2021 r. godz. 12.00, w kancelarii 

urzędu Starostwa Powiatowego w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3. 



9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 26 sierpnia 2021 r. godz. 12.30 w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie przy ul. Powstańców 8/10 pok. 17. 

 

10. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami: 

- zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii ds. Ewidencji Gruntów  

i Budynków Krzysztof Sasin 

 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


